EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE RESULTADO DA SELEÇÃO –
ENSINO SUPERIOR

A Instituição Adventista Nordeste Brasileira de Educação e Assistência

Social – IANDBEAS – Região Administrativa Faculdades Adventistas da

Bahia ,CNPJ nº 07114699/0050-48, no uso de suas atribuições legais, dá

ciência a todos os interessados que o resultado da 1ª etapa da seleção do

EDITAL 001/2020, PARA SELEÇÃO DE BOLSAS DE ESTUDOS

(BOLSA CEBAS – VETERANOS) ANO LETIVO 2020.1 – ENSINO

SUPERIOR, foi prorrogado para o dia 29/01/2020 .

Cachoeira - Ba, 27 de Janeiro de 2020

IANDBEAS-Região Administrativa Faculdades Adventistas da Bahia

Representante Legal_______________________________________

Diretor Administrativo – Ilvo dos Santos Coutinho